
 

令和 4年 4月吉日 

支部会員 各位 

一般社団法人大阪府トラック協会 

東 北 支 部    

支部長 尾崎 唯彦    

 

第 60回定時総会開催のご案内 

 

 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

当支部の運営に格段のご理解、ご協力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、当支部第 60回定時総会を下記のとおり開催いたします。日常業務何かとご多

用とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 日 時  令和 4年 5月 20日（金）  午後 5 時 30分 開会 

 

 場 所  大阪府トラック総合会館  6階 601号室 （※裏面地図参照） 

      ※オンライン（Zoom）を併用して開催します。 

 

 議 案  第 1号議案  令和 3年度事業報告並びに会計報告の承認について 

      第 2号議案  令和 4年度事業計画並びに収支予算（案）について 

      第 3号議案  任期満了に伴う役員の改選について 

      第 4号議案  その他 

 

※議案書（総会資料）は後日郵送いたしますので、総会当日ご持参くださいますよう 

 お願い申し上げます。 

 

 ○現在の新型コロナウイルス感染状況を鑑み、懇親会を取り止めさせていただき 

  ます。 

 ○Zoomによる出席をご希望の方は「リモート出席」に○をつけてください。後日 

  参加方法をお知らせします。 

 ○出席は 1社 1名とし、会場出席の方には交通費を支給し、会場・リモートとも 

  に出席者の方には記念品をお渡しいたします。 

 ○開催日当日時点で新型コロナウイルス感染が判明している方、濃厚接触者に 

  あたる方は、会場出席をご遠慮ください。 

 

○出欠については同封のはがきにて 5月 13日（金）までにご返送ください。欠席の方は委任状に 

 （当日の出席者の中から）受任者を指名の上、記名をお願いします。（捺印不要） 

 



 

 

 

 

【会場へのご案内】 

 

 
 

 

※駐車台数には限りがございます。できる限り公共交通機関をご利用ください。 

 


